

Hansen & Co. Lystrup ApS

C/O Nikolaj Klopp Hansen, Mølbakvej 5, 8520 Lystrup

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 10 17 81 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Nikolaj Klopp Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hansen & Co. Lystrup ApS C/O Nikolaj Klopp Hansen Mølbakvej 5 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 10 17 81 34
	Stiftet: 24. marts 1986
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 31. december 2023
Direktion	Nikolaj Klopp Hansen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	NH HOLDING & INVEST ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er formueadministration af selskabets midler, uden anden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 62.255 mod 158.205 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.710 mod 80.201 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets regnskabsår er ændret som følge af, at selskabet indgår i anden sambeskatning.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2023 - 31/12 2023	1/7 2022 - 30/6 2023
Bruttofortjeneste	62.255	158.205
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.045	-10.045
Andre finansielle indtægter	5.145	24
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.997	-40.747
Resultat før skat	38.358	107.437
2 Skat af årets resultat	-10.648	-27.236
Årets resultat	27.710	80.201
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Overføres til overført resultat	27.710	21.301
Disponeret i alt	27.710	80.201

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>30/6 2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.119.602	1.129.647
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.119.602</u>	<u>1.129.647</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.119.602</u>	<u>1.129.647</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>12.014</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>12.014</u>
Likvide beholdninger	<u>108.960</u>	<u>851.731</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>108.960</u>	<u>863.745</u>
Aktiver i alt	<u>1.228.562</u>	<u>1.993.392</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>30/6 2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	305.296	277.586
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Egenkapital i alt	<u>430.296</u>	<u>461.486</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	33.500	33.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	22.370
Selskabsskat	3.699	4.306
Anden gæld	755.442	1.471.730
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>798.266</u>	<u>1.531.906</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>798.266</u>	<u>1.531.906</u>
Passiver i alt	<u>1.228.562</u>	<u>1.993.392</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	946.593	57.200	1.128.793
Korrektion som følge af ændret praksis	<u>0</u>	<u>-690.308</u>	<u>0</u>	<u>-690.308</u>
Korrigeret egenkapital 1. juli 2022	125.000	256.285	57.200	438.485
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>21.301</u>	<u>58.900</u>	<u>80.201</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	277.586	58.900	461.486
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>27.710</u>	<u>0</u>	<u>27.710</u>
	<u>125.000</u>	<u>305.296</u>	<u>0</u>	<u>430.296</u>

Noter

	1/7 2023 - 31/12 2023	1/7 2022 - 30/6 2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.997	40.747
	18.997	40.747
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.648	20.306
Årets regulering af udskudt skat	0	6.930
	10.648	27.236
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.531.548	1.531.548
Kostpris ultimo	1.531.548	1.531.548
Af- og nedskrivninger primo	-401.901	-391.856
Årets afskrivninger	-10.045	-10.045
Af- og nedskrivninger ultimo	-411.946	-401.901
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.119.602	1.129.647
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 91 t.kr.		
